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富山県選挙管理委員会告示第60号 

   政治団体の設立届出の公表について 

 政治資金規正法（昭和23年法律第 194号）第６条第１項の規定により、10月中に 

次の政治団体から設立届出がなされたので、次のとおり公表する。 

  平成27年11月９日 

                  富山県選挙管理委員会 

                                          委 員 長 野  尻  昭  一  

 国会議員関係政治団体以外の政治団体 

 

政治団体の名称 代表者の氏名 
会計責任者の 
氏    名 

主たる事務所の 
所  在  地 

設 立 
年月日 

届 出 
年月日 

ゆ う じ ろ う 会 中 村 輝 夫 中 村 総一郎 氷見市比美町24-10 H27. 
10.１ 

H27. 
10.５ 

舟見地区鹿熊正一後 
援会 愛 場   巌 愛 場 光 雄 入善町舟見1758 

H27. 
９.27 

H27. 
10.９ 

富山県太田房江さん 
を囲む会 

岡 田 和 久 山 辺 美 嗣 富山市桜町1-1-61 H27. 
９.25 

H27. 
10.29 
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富山県選挙管理委員会告示第61号 

   政治団体の名称等の異動届出の公表について 

 政治資金規正法（昭和23年法律第 194号）第７条第１項の規定により、10月中に 

次の政治団体の届出事項の異動届出があったので、次のとおり公表する。 

  平成27年11月９日 

                  富山県選挙管理委員会 

                                          委 員 長 野  尻  昭  一  

 ⑴ 政党の支部 
 

政治団体の名称 代表者の氏名 異動事項 新 旧 
異 動 
年月日 

届 出 
年月日 

自由民主党富山県第 
二選挙区支部 宮腰 光寛 会 計 責 任 者 寺 口 俊 光 山 内 光 利 H27. 10.15 

H27. 
10.15 

自由民主党福岡支部 川島  国 代  表  者 川 島   国 井 村 昭 彦 
H27. 
10.20 

H27. 
10.20 

 ⑵ その他の政治団体 
 

政治団体の名称 代表者の氏名 異動事項 新 旧 異 動 
年月日 

届 出 
年月日 

本川祐治郎後援会 浜井 祐雄 主たる事務所 
   の所在地 

氷見市比美町24 
-10 氷見市本町1-18 H27. 10.１ 

H27. 
10.５ 

住みよい郷土を創る 
会 

梶  敬信 会 計 責 任 者 吉 野 耕 三 梶   敬 三 H27. 
10.７ 

H27. 
10.７ 

森 弘 秋 後 援 会 古本 博之 代  表  者 古 本 博 之 青 山   隆 
H27. 
10.２ 

H27. 
10.13 

光 政 会 宮腰 光寛 会 計 責 任 者 寺 口 俊 光 山 内 光 利 H27. 
10.15 

H27. 
10.15 

宮腰光寛後援会 米屋 正弘 会 計 責 任 者 寺 口 俊 光 山 内 光 利 
H27. 
10.15 

H27. 
10.15 

 

 

富山県選挙管理委員会告示第62号 

   政治団体の解散届出の公表について 

 政治資金規正法 (昭和23年法律第 194号) 第17条第１項の規定により、10月中に 

次の政治団体から解散届出がなされたので、次のとおり公表する。 
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  平成27年11月９日 

                  富山県選挙管理委員会 

                                          委 員 長 野  尻  昭  一  

 ⑴ 政党の支部 
 

政治団体の名称 代表者の氏名 会計責任者の 
氏    名 

主たる事務所の 
所  在  地 

解 散 
年月日 

届 出 
年月日 

自由民主党富山県氷 
見市第一支部 梶   敬 信 吉 野 耕 三  氷見市丸の内14-19 

H27. 
９.30 

H27. 
10.７ 

 ⑵ その他の政治団体 
 

政治団体の名称 代表者の氏名 会計責任者の 
氏    名 

主たる事務所の 
所  在  地 

解 散 
年月日 

届 出 
年月日 

水島一友後援会 田 中   勉 水 島 准 一 朝日町境1561-5 
H27. 
９.７ 

H27. 
10.６ 

帯 刀 毅 後 援 会 帯 刀   毅 大 代 外 一 射水市中央町24-2 H26. 
４.11 

H27. 
10.９ 

永山文雄後援会 林   清 治 中 山   恵 
射水市南太閤山15- 
58 

H27. 
10.20 

H27. 
10.20 

ほうざわ宏明後援会 朴 澤 宏 明 野 村 智 之 富山市堀川町355-6 H26. 
12.31 

H27. 
10.26 

ひろあき政経懇話会 朴 澤 宏 明 野 村 智 之 高岡市野村470 
H26. 
12.31 

H27. 
10.26 

 

 

富山県選挙管理委員会告示第63号 

   資金管理団体でなくなった旨の届出の公表について 

 政治資金規正法 (昭和23年法律第 194号) 第19条第３項第２号の規定により、10 

月中に資金管理団体でなくなった旨の届出があったので、同法第19条の２第１項の 

規定に基づき、次のとおり公表する。 

  平成27年11月９日 

                  富山県選挙管理委員会 

                                          委 員 長 野  尻  昭  一  

 法第19条第３項第２号による届出 
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資金管理団体の届出を 
した者の氏名 

資金管理団体の 
名     称 

主たる事務所の 
所  在  地 

資金管理 
団体でな 
くなった 
年月日 

届 出 
年月日 

帯 刀   毅 帯刀毅後援会 射水市中央町24-2 H26. 
４.11 

H27. 
10.９ 

朴 澤 宏 明 ひろあき政経懇話会 高岡市野村470 
H26. 

12.31 
H27. 
10.26 
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